

Ordningsregler för Grundets vägförenings bryggor

Allmänt

I förrättningen för Grundets vägförening ingår ett antal bryggor. Tillsyn och underhåll av dessa bryggor samt eventuella svajbojar sköts av en brygg-grupp, som utses bland de medlemmar som innehar eller står i kö för båtplats vid någon av föreningens bryggor.

Båtplatser

Målsättningen är att samtliga vägföreningsmedlemmar som så önskar skall erbjudas var sin båtplats. Medlem som önskar båtplats anmäler detta till vägföreningens styrelse, som ger brygg-gruppen i uppdrag att fördela platserna. Om tillgängliga platser inte räcker till skall de fördelas efter kötid. Om det finns fler platser än sökande äger brygg-gruppen rätt att för en säsong i taget hyra ut överskottplatser till personer utanför vägföreningen. Båtplatsinnehavare får dock ej hyra ut sin båtplats i andra hand.

Vägföreningsmedlem som tilldelats båtplats äger rätt att behålla denna så länge platsen används till egen båt. Om medlemmen inte avser att personligen använda sin båtplats under en säsong skall detta anmälas till brygg-gruppen, med en angivelse om när platsen åter skall tas i bruk. Vid maximalt en säsongs uppehåll äger man rätt att återfå sin båtplats till nästa säsong.

Medlem som under mer än en säsong saknar behov av båtplats, och inte har fått dispens för detta från vägföreningens styrelse, mister sin båtplats. Båtplatsen tilldelas i stället den första person som står i kö. Dispens kan ges om synnerliga skäl föreligger – exempelvis att båten står på land mer än en säsong p.g.a. omfattande renovering (typ plastpest) eller att medlem tillfälligt ändrat bostadsort men avser att återvända inom något år.

Båtplatsinnehavares skyldigheter

Båtplatsinnehavare skall varje år till vägföreningen betala en båtplatsavgift, vilken fastställs av vägföreningens årsmöte. Båtplatsinnehavare har även skyldighet att delta vid av brygg-gruppen anordnad städdag.

Båtplatser nyttjas på egen risk, och varje båtplatsinnehavare ansvarar för tillsyn och underhåll av sina egna förtöjningar. Brygg-gruppen har dock skyldighet att meddela båtplatsinnehavaren om det upptäcks att dessa inte är i fullgott skick. Båtplatsinnehavare som trots påstötning inte åtgärdar sina förtöjningar, eller på annat sätt genom oaktsamhet förorsakar risk för skador på person eller egendom, riskerar att mista sin båtplats. Beslut om sådana sanktioner tas av brygg-gruppen, men kan överklagas till vägföreningens styrelse.

Problem eller skador på båt eller förtöjning måste omedelbart kunna meddelas båtens ägare för åtgärd, eftersom de annars kan leda till skador på person eller egendom. Båtplatsinnehavare har därför skyldighet att lämna kontaktinformation till brygg-gruppen.

Vid platsbrist måste båtplatsinnehavare acceptera att inte automatiskt få behålla samma plats år efter år. Brygg-gruppen äger rätt att fördela samtliga tillgängliga platser på optimlast tänkbara sätt i förhållande till båtarnas storlek och djupgående. Eventuellt båtbyte skall därför inför varje säsong meddelas brygg-gruppen. Vid båtbyte till större båt finns ingen garanterad rätt till större båtplats, utan detta avgörs av platstillgången.

Övrigt

Inga båtar får utan tillstånd från vägföreningens styrelse finnas uppställda på vägföreningens gemensamma mark vintertid.

Föreskrifter för brygg-gruppens arbete

Tillsyn och underhåll av bryggorna sköts av en brygg-grupp, som består av åtminstone tre personer som innehar eller står i kö för båtplats vid någon av föreningens bryggor. Av dessa skall en vara sammankallande, en sekreterare och en bryggfogde.

Brygg-gruppen skall varje år, innan april månads slut, kalla samtliga båtplatsinnehavare samt de som står på kölistan till ett bryggmöte. På detta möte skall brygg-gruppen presentera båtplatsfördelningen samt tillsammans med båtplatsinnehavarna städa upp området och inspektera bryggor och förtöjningar. Kallelse till bryggmötet skall gå ut minst två veckor innan mötet.

På bryggmötet skall även förslag tas fram om lämplig båtplatsavgift för säsongen. Formellt beslut om båtplatsavgift tas på vägföreningens årsmöte, och båtplatsavgifterna fonderas för framtida bryggunderhåll i vägföreningens kassa.

Brygg-gruppen skall inför bryggmötet göra en fördelning av tillgängliga båtplatser. Inför denna fördelning skall brygg-gruppen kontakta vägföreningens styrelse för information om köläget.

Brygg-gruppen äger rätt att vid behov omfördela båtplatser mellan båtplatsinnehavarna med hänsyn till båtarnas storlek och djupgående. Båtplatsinnehavare skall inför varje säsong anmäla eventuellt båtbyte till brygg-gruppen.

Brygg-gruppen äger rätt att för en säsong i taget hyra ut eventuella överskottsplatser till personer som ej är vägföreningsmedlemmar, eller till medlemmar som önskar mer än en båtplats.

Brygg-gruppen skall löpande uppdatera en lista över fördelningen av båtplatserna, tillsammans med kontaktinformation till båtplatsinnehavarna, samt se till att en uppdaterad version av denna lista även finns hos vägföreningens styrelse.

Brygg-gruppen skall inför bryggmötet inspektera bryggorna och göra en bedömning av om något underhåll behöver utföras. För sådant underhåll äger brygg-gruppen rätt att nyttja de för detta syfte fonderade medlen i vägföreningens kassa.

Brygg-grupp för följande år utses på bryggmötet, men måste sedan godkännas av vägföreningens styrelse.

Samman kallande skall kalla brygg-gruppen till möte minst två månader före bryggmötet, så att det finns tid för båtplatsfördelning och brygginspektion innan bryggmötet. Samman kallande skall sedan kalla brygg-gruppen till möte regelbundet under säsongen, så att eventuella problem med bryggor och båtplatser kan diskuteras och åtgärdas.

Sekreterare skall skriva protokoll efter varje möte i brygg-gruppen, vilka protokoll skall skickas till vägföreningens styrelse.

Bryggfogde ansvarar för övervakning och underhåll av bryggorna. Om några problem uppstår med bryggor eller förtöjningar skall vid behov brygg-gruppen sammankallas. Bryggfogde skall kontakta vägföreningens kassör om behov av medel för underhåll uppstår. Brygg-gruppen äger rätt att utan tillstånd från vägföreningens styrelse nyttja 5000 kronor av de för bryggunderhåll fonderade medlen. Vid behov av medel utöver detta skall godkännande först inhämtas från styrelsens kassör.